様式―１
提出日　平成　年　月　日

契　約　後　Ｖ　Ｅ　提　案　書

大阪市建設局長
　　　　　　　　様

受注者
住　所

氏　名

特記仕様書第３項に基づき契約後ＶＥ提案書を提出いたします。

	工事名
契約締結日

	連絡者

氏　名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

	ＶＥ提案の概要　　　　　　　　　注）記入欄が不足する場合には、様式―１の２とし

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　て追記して下さい。なお、概算低減額は提案を

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　判定する上で参考とするものです。

	番　号
	項　目　内　容
	概算低減額　（千円）

	概算低減額合計

様式―２

契約後ＶＥ提案概要書
	番　号

	項 目 内 容

	（１）設計図書の定める内容と契約後ＶＥ提案の内容の対比

	〔現状〕　　　略図等
	〔改善案〕　　　略図等

	（２）提案理由

	（３）ＶＥ提案の実施方法（材料仕様、施工要領等を記入）

	（４）品質保証の証明（品質保証書の添付等）

	〔５〕その他

[image: image1.emf]

金　　額

単  価

数 量

単 位

規　格　等

名　称

金　　額

項目内容

単　価

数 量

単 位

規　格　等

様式ー３

番　号 名　称

契約後ＶＥ提案による概算縮減額算定表

〔改善案〕

〔現状〕

ＶＥ提案による概算低減額および算出根拠

様式―４

工業所有権等の排他的権利の設定
	番　号

	項目内容

	（１）工業所有権等の排他的権利を含むＶＥ提案である場合、その取扱いに関する事項

	（２）ＶＥ提案が採用された場合に留意すべき事項（提案内容の公表に係る所見等）

様式―５

大建　　　　　号

平成　年　月　日

契約後ＶＥ提案採否通知書

様

大阪市建設局長　　印

　特記仕様書第５項第１号に基づき、平成　年　月　日付けで提出されたＶＥ提案に対する審査結果を下記のとおり通知します。

	工事名
契約締結日
	ＶＥ提案項目数：

採用項目数：

不採用項目数：

	契約後ＶＥ提案に対する「採否」およびその理由

	番号
	項　目　内　容
	採否の区分
	採否の理由
	特記事項

	採・否

（注）採否に関する問い合わせ先
様式―６

契約後ＶＥ縮減額証明書

　下記工事は、契約後ＶＥ方式の対象工事であり、ＶＥ提案による工事費の縮減額は次のとおりであることを証明します。

記

１．工　　事　　名：○○工事

２．工　事　場　所：
３．受注者名：（建設業の許可番号と業者名を記載）

　　　　　　　　　　（共同企業体の場合は構成員の出資比率も記載すること）
４．工　　　　　期：平成○○年○○月○○日～平成○○年○○月○○日
５．最終請負代金額：○○○，○○○，○○○円
６．ＶＥ提案による工事費の縮減額：○○○，○○○，○○○円
　　　　　　　　　　（共同企業体の場合は、○○建設　○○○，○○○，○○○円
○○建設　○○○，○○○，○○○円）

大建　　　　　号

平成　年　月　日

大阪市建設局長　印

PAGE
1